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2 ТУР  

«Об утверждении списка абитуриентов, рекомендованных к зачислению»  

На основе конкурсного отбора абитуриентов решено рекомендовать к зачислению на 

контрактной основе следующих абитуриентов:  

по специальности: 140206 Электрические станции, сети и системы Очное [11 класс]  

№ 
Номе

р 
Ф.И.О. 

Дата 

рождени

я 

Сред. 

балл 

аттестат

а 

Балл проф. 

дисциплин

ы 

Балл 

внутр. 

испытани

й 

Сумм

а 

балло

в 

Дата 

регистраци

и 

1 
10996

8 

Салмурбеков 

Милан 

Эркинбекович  

27.05.200

5  
4.71  5.00  0.00  9.71  

27.07.22 

12:07  

2 
10546

4 

Мелисов 

Нурислам 

Нурланович  

28.08.200

4  
4.36  4.00  0.00  8.36  

27.07.22 

01:07  

3 
11266

8 

Жапаркулов 

Тынчтык 

Жапаркулович  

03.01.200

4  
4.21  4.00  0.00  8.21  

28.07.22 

11:07  

4 
10101

9 

Рахат уулу 

Аскат  

09.09.200

4  
3.79  4.00  0.00  7.79  

03.08.22 

03:08  

5 
10710

7 

Кайыпбеков 

Акылбек 

Шахтыбекови

ч  

18.12.200

4  
3.71  4.00  0.00  7.71  

02.08.22 

12:08  

6 95340 
Нурлан уулу 

Бекзат  

30.03.200

5  
3.64  4.00  0.00  7.64  

27.07.22 

01:07  

7 
10857

6 

Азатбек Уулу 

Нурдөөлөт  

22.09.200

4  
3.50  4.00  0.00  7.50  

27.07.22 

10:07  

8 
11126

6 

Орунбеков 

Мадияр 

Анарбекович  

01.01.200

5  
3.43  4.00  0.00  7.43  

27.07.22 

04:07  

9 
11515

1 

Бекболот 

Уулу 

Кенжебек  

04.03.200

4  
3.36  4.00  0.00  7.36  

29.07.22 

02:07  

1

0 

10414

2 

Кыркбаев 

Тимурлан 

Маратович  

04.11.200

4  
3.57  3.00  0.00  6.57  

27.07.22 

10:07  



1

1 

10860

5 

Фронтбеков 

Нурмухаммад 

Фархатович  

05.09.200

5  
3.36  3.00  0.00  6.36  

27.07.22 

10:07  

1

2 

11141

1 

Талканчиев 

Айдар 

Анатольевич  

26.07.200

4  
3.36  3.00  0.00  6.36  

27.07.22 

05:07  

1

3 

10687

0 

Апашов 

Айдар 

Абалканович  

15.01.200

5  
3.29  3.00  0.00  6.29  

27.07.22 

05:07  

1

4 

10874

9 

Арслан Уулу 

Адисбек  

10.12.200

3  
3.29  3.00  0.00  6.29  

27.07.22 

10:07  

1

5 

10963

9 

Жыргалбек 

Уулу Фархат  

17.06.200

3  
3.21  3.00  0.00  6.21  

27.07.22 

11:07  

1

6 

10624

2 

Сарыбек Уулу 

Бекболсун  

07.01.200

4  
3.21  3.00  0.00  6.21  

27.07.22 

09:07  

1

7 

10406

6 

Токтобеков 

Бекзат 

Токтобекович  

20.04.200

5  
3.21  3.00  0.00  6.21  

27.07.22 

10:07  

 

 Председатель комиссии: 
Исаева У. А.

 

 Ответственный секретарь: Олжобаева З
 

 


